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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
28. 10. 2014 do
29. 10. 2014

Število objav: 7
Tiskani mediji: 4
Splet: 3
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Podelili najvišja občinska priznanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

1 Rubrika / Datum Novice, 28. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor M.L.

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Likovni bienale Velika planina

Zaporedna št. Medij; Doseg Kamniške novice; 47000 Stran: 8 Površina: 164 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor Košnjek Nataša

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Muziciranje na tamburice v Pomurju ne bo zamrlo

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com; 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Občina Brežice praznuje

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiokrka.com; 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Prireditvenik

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 31 Površina: 146 cm2

5 Rubrika / Datum Oglas, 28. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Podelili občinska priznanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Svet24; 58000 Stran: 23 Površina: 878 cm2

6 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor M.L.

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Čarovniški shod v Bukovju

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 108000 Stran: 21 Površina: 21 cm2

7 Rubrika / Datum Koroška, 29. 10. 2014

Stran v zbirki Avtor J.D.

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Foto: M. L.

V imenu dobitnikov je spregovoril Stane Ilc. (Foto:
M. L.)

Foto: M. L.

Podelili najvišja občinska priznanja

28.10.2014 | 11:00
Brežice - Na včerajšnji slavnostni seji
občinskega sveta Brežice v Viteški dvorani
brežiškega gradu so podelili najvišja
občinska priznanja za leto 2014. S
prireditvijo so počastili današnji brežiški
občinski praznik, s katerim se spominjajo
ustanovitve Brežiške čete.

Stanetu Ilcu so podelili naziv častni občan občine
Brežice. Tone Jesenko, Ferdo Pinterič in Branka Stergar so
dobili oktobrsko nagrado občine
Brežice, Fakulteta za turizem Brežice, brežiško podjetje TA-

Regulator in Prostovoljno gasilsko društvo Veliki Obrež pa so
prejeli občinsko priznanje.Plesna skupina

Celestina pri plesnem društvu Imani Brežice je
dobila plaketo občine Brežice.

Udeležence dogodka so nagovorili
slavnostni govornik brežiški župan Ivan
Molan, župan prijateljske češke občine
Dobřany Marek Sýkora in v imenu posavskih
županov župan občine Bistrica ob Sotli
Franjo Debelak.

Scenarij prireditve je oblikovalo kulturno
društvo Drugi oder v sodelovanju s
Posavskim muzejem Brežice, z brežiško
območno izpostavo javnega sklada za
kulturne dejavnosti in občino Brežice. V kulturnem sporedu so nastopili
pevka Veronika Strnad, violinistka Kaja Galič, pianistka Tea Jeličić, citrarka
Tinka Vukič, klarinetistka Jožica Zupančič in pevska skupina kulturnega
društva VOX Posavci.

0Všeč mi je
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M. L.

‹ nazaj
Galerija

4N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Dolenjskilist.si 28.10.2014

1 / 2

Reach: 0
Country: Slovenija Kazalo



Likovni bienale "Velika planina"
Kamnik • V preddverju Občine Kamnik si lahko ogledate razstavo likov-
nih del, nastalih na 8. mednarodnem likovnem bienalu »Velika planina«.

V sredo, 8. oktobra, so v občinskih prostorih odprli razstavo likovnih
del, ki so se v poletnih mesecih prelivala na platna izpod čopičev sloven-
skih in tujih slikarjev. Na 8. mednarodnem likovnem bienalu »Velika pla-
nina«, ki je v organizaciji Kulturnega društva Tone Kranjc potekal med 7.
in 10. avgustom, se je namreč tudi letos na Mali planini zbralo približno
30 slikarjev iz Slovenije, Bosne in Hercegovine, Hrvaške, Španije in Rusije.
Svoj motiv in izraz so iskali v neokrnjeni naravi Velike planine in tako, tudi
skozi slikarska platna, oživljali planino ter njene lepote, na katere smo
Kamničani resnično lahko ponosni. Na njej še vedno živijo sledi davnih
artefaktov poselitve, vse od keltske zapuščine do sodobnih utripov. Raz-
stava tako z avtorskimi pristopi podaja vsebinske in konceptualne vtise
in razmišljanje o vlogi sodobnega človeka proti neokrnjeni pokrajini. Na
planini se namreč lahko zavemo, kaj nas obremenjuje v dolini, tako pa se
krepi tudi zavedanje in pomen planine ter skrb zanjo.

V krajšem govoru je vse zbrane nagovoril župan Marjan Šareč in pouda-
ril, da je Kamnik mesto umetnikov, in izrazil upanje, da se bo to področje
še naprej razvijalo. O razstavi je ob odprtju nekaj besed v imenu organiza-
torja likovnega bienala spregovoril tudi kamniški slikar Dušan Štrajhar in
se ob tem zahvalil vsem podpornikom, zahvali pa se je pridružil tudi Tone
Ftičar, vodja Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti - izpostave Kamnik,
kajti ob podpori del likovnikov se še bolj zavedamo tudi skrbi za neokrnje-
no naravo Velike planine.

Na razstavi, ki bo v preddverju Občine Kamnik na ogled vsem mimoido-
čim do sredine novembra, je razstavljenih 28 slovenskih in tujih slikarjev. ■

Nataša Košnjek
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FOTO: Muziciranje na tamburice v Pomurju ne
bo zamrlo
28.10.2014 ob 8:00

V soboto je v kulturnem domu Dobrovnik potekalo srečanje tamburaških skupin
in orkestrov Pomurja. Srečanja, ki ga je organizirala JSKD - Območna izpostava
Lendava in Hrvaško kulturno društvo Pomurje Lendava se je udeležilo osem
tamburaških skupin.

Na začetku tega lepega srečanja sta s pozdravnim nagovorom vse navzoče nagovorila

župan občine Dobrovnik Marjan Kardinar, ter predsednica KD Petöfi Sàndor Dobrovnik

Ana Car. Svoje začetne pozdrave pa so z melodijami iz citer prenesli domačini Citrarji

DOŠ Dobrovnik.

Vse skupine so izvedle po tri skladbe, med katerimi je morala biti vsaj ena ljudska. Kot

prva se je predstavila pod vodstvom Zvonka Mavriča Tamburaška skupina »Vigred« OŠ

7 osebam je to všeč. Pridruži se da vidiš kaj je všeč tvojim prijateljem.Všeč mi je
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Stročja vas, kot drugi so nastopili tamburaši tamburaške skupine »Bisernica« DU

Ljutomer, njihov vodja je Marijan Črešnjovnjak, Tamburaška skupina KD »Peter Dajnko«

Črešnjevci njihov vodja je Danilo Banfi, pod vodstvom Mirka Smeja Mikija so svoj nastop

izvedli tamburaši tamburaške skupine KUD Beltinci, Tamburaška skupina KD »Slavko

Osterc« Veržej, pod mentorskim vodstvom Aljaža Ferenca, pod taktirko Simone Pirc

Katalinič so se  svojimi ubranimi zvoki premierno predstavili tamburaši Tamburaškega

orkestra KD »Ivan Kaučič« Ljutomer, pod vodstvom Elizabete Sarjaš so zaigrali

tamburaši Tamburaško društvo »Drotmantraši« Radenci, pod vodstvom Dragutina

Kovačiča so izvedli svoj nastop tamburaši Tamburaške skupine HKD Pomurje Lendava,

kot zadnji nastopajoči tega lepega večera so se kot gosti večera predstavili s svojim

muziciranjem na tamburice tamburaši Tamburaška skupina KUD Šandrovec-Hrvaška

njihov vodja je Nikola Kraljič.

Vso izvajanje in muziciranje na tem srečanju je spremljal strokovni spremljevalec na

področju igranja na tamburice mag. Damir Zajec. Igranje na tamburice zagotovo glede

na udeleženo število skupin v Pomurju še dolgo ne bo šlo v pozabo. V spodbudo in  v

veselje pa je dejstvo, da tudi mlajše pritegne ta zvrst glasbe, saj je na tem srečanju bilo

moč opaziti da se skupine pomlajujejo ali celo nastajajo v popolnoma mladi zasedbi. Le

ti izvajajo novejše skladbe in priredbe, na temeljih ljudskega igranja, ter godenja  katero
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se prenaša iz roda v rod.

Več fotografij v spodnji galeriji...

Foto in tekst: Marjan Slavič
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28. oktober je praznik občine Brežice, v spomin na ustanovitev Brežiške čete leta 1941.
Tradicionalno poteka na predvečer praznika slavnostna seja občinskega sveta v viteški dvorani
brežiškega gradu. Na njej so podelili najvišja občinska priznanja za leto 2014, letos tudi naziv
častni občan občine Brežice Stanetu Ilcu.

Tone Jesenko, Ferdo Pinterič in Branka Stergar so

prejemniki oktobrske nagrade, Fakulteta za turizem

Brežice, podjetje TA-Regulator in PGD Veliki Obrež pa

so prejeli občinsko priznanje. Plesna skupina

Celestina pri plesnem društvu Imani Brežice je dobila

plaketo občine Brežice. 

Polno viteško dvorano so nagovorili župan Ivan Molan,

župan prijateljske češke občine Dobřany Marek

Sýkora, ki je dejal, da se po 16-tih letih kljub vnovični

izvolitvi umika z mesta župana, ker je preutrujen in bi

rad več časa preživel z družino, nadomestil ga bo najverjetneje njegov podžupan, ki je bil tudi v delegaciji

pobratene občine. V imenu posavskih županov je spregovoril župan občine Bistrica ob Sotli Franjo Debelak.

Prireditve je oblikovalo Kulturno društvo Drugi oder v sodelovanju s Posavskim muzejem Brežice, JSKD OI

Brežice in občino Brežice. V kulturnem sporedu so nastopili pevka Veronika Strnad, violinistka Kaja Galič,

pianistka Tea Jeličić, citrarka Tinka Vukič, klarinetistka Jožica Zupančič in pevska skupina KD VOX Posavci.

Popravljeno 28.10.2014 12:35:5

28.10.2014 12:36:42  0 komentarjev

FOTO: Občina Brežice praznuje
3 5
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AAAfZZ )'ii|t%r
1 0:00 Ormož, MCO: jesenske počitniške delavnice
1 0:00 Ptuj, CID: počitniške delavnice, Tetko jesen in Bučo Betka s Tamaro Slana, vsak

dan do četrtka, 30. 10,
10:00 Slovenska Bistrica, Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane: proslava ob dnevu reformacije
1 7:00 Ptuj, Miheličeva galerija: Odeto v pozabo, predavanje dr. Matija Črešnarja Nova

spoznanja o starejši železni dobi Podravja
19:30 Ptuj, Mestno gledališče: predstava Roka Vilčnika Mali priročnik biznica, od pizde-

ka do tajkuna, igra Nešo Tokalič, za abonma Tespis in Orfej ter za izven

Si*d^it^;<rtfcwtte!r:', ■' ': Z :W^^^^^,^^^f^f,
9:00 Slovensko Bistrica, Center za starejše Metulj: družabno plesne igre z Vladom

Ostruhom
1 0:00 Cirkulane, Poslovni center Halo: predstavitev Martinovanje Haloze 201 4
10:00 Ormož, Knjižnica Franca Ksavra Meška: Hop v pravljico, počitniška pravljična ura

za otroke, stare 8 let in več
1 0:00 Ptuj, CID:- počitniške delavnice, Tetka jesen in Buča Betka s Tamaro Slana, vsak

dan do četrtka, 30. 10.
1 7:00 Sv. Ana v Slovenskih goricah, avla Antona Fašinga: Postičevi dnevi 201 4, pogovor

s Stanetom Kocutarjem, mestnim viničarjem Maribora, Kratek pregled zgodovine
vinogradništva Slovenskih goric, predstavitev knjige o Francu Postiču avtorja
Janeza Ferlinca

1 8:00 Ptuj, Vinski hram: Festival KPŠ Vino ni voda: ogled Ptujske vinske kleti in delavnica
19:00 Ptuj, DomKulture, Muzikafe: Huda pokušnja, novinar in publicist fternard Nežrnah

in malečniški vinar Matej Morkuš
19:00 Slovenska Bistrica, grad, viteška dvorana: koncert Martin Belič in Vojko Vešligaj,

gost večera Vid Ušeničnik
Četrtek, 30. oktober . ; ZZMMiZčMZAv

10:00 Ormož, MCO: jesenske počitniške delavnice
10:00 Ptuj, CID: počitniške delavnice, Tetka jesen in Buča Betka s Tamaro Slana, vsak

dan do četrtka, 30. 10.
1 3:30 Slovenska Bistrica, pred kostnico no pokopališču: osrednja žalna slovesnost ob

dnevu spomina na mrtve
1 8:00 Ormož, pred gradom: komemoracija ob dnevu spomina na mrtve, maša za žrtve

1 . svetovne vojne v cerkvi Sv. Jakoba ob 1 7. uri
18:00 Ptuj, Park hotel: festival KPŠ Vino ni voda, predstavitev vinogradništva Santomas in

nastop glasbene skupine Vrujo
19:00 Ormož, grad: odprtje regijske likovne kolonije 2014, JSKD Ormož
1 9:00 Trnovska vas, večnamenska dvorana: 1 6. občinski praznik, FIFA turnir, SD Kengu-

ru
Petek, 31. oktober A »k. - j|^fp!||f |ftjp||ft| i :*y

1 9:00 Ptuj, Stari zapori: festival KPŠ Vino ni voda, mladinski vinski sejem ter nastop
Gregorja Zupaniča in Tadeja Zibrata

: V^#^aZ:ZZssAsj-Zass,
Četrtek, 30. oktober: 1 9:00 Lech Walesa, človek upanja.
Petek, 31 . oktober, sobota, 1 ., in nedelja, 2. novemer: 1 7:00 Čebelica Maja; 1 8:30 Lech

Walesa, človek upanja, 21 :00 Sprehod med nagrobniki.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



SLOVESNO V BREŽICAH

Podelili
občinska
priznanja
ZAHVALA V spomin na ustanovitev Brežiške
čete v tej posavski občini 28. oktobra praznujejo
občinski praznik. Del praznovanja predstavlja
podelitev priznanj in nagrad občine Brežice.
Besedilo in foto: M. L
Tako je bilo tudi letos, ko so ve-
čer pred občinskim praznikom v
Viteški dvorani brežiškega gra-
du na slavnostni seji občinskega
sveta podelili najvišja občinska
priznanja za leto 2014. S priredi-
tvijo so počastili včerajšnji breži-
ški občinski praznik, s katerim se
spominjajo ustanovitve Brežiške
čete.

Naziv častni občan občine Breži-
ce so tokrat namenili Stanetu licu iz
Krške vasi, najstarejšemu svetniku
v brežiškem občinskem svetu. Tone
Jesen ko, Ferdo Pinterič in Branka
Stergar so dobili oktobrsko nagrado
občine Brežice, Fakulteta za turizem
Brežice, brežiško podjetje TA-Regula-
tor in Prostovoljno gasilsko društvo
Veliki Obrez pa so prejeli občinsko
priznanje. Plesna skupina Celestina,
ki deluje znotraj plesnega društva
Imani Brežice, je dobila plaketo.

Udeležence dogodka so nagovorili
SlaVnP c *" n ' '"""" "-»"'"' i l^ — Kr_iTičLri 7iinan

Ivan Molan, župan prijateljske češke
občine Dobžani MarekSikora in v ime-
nu posavskih županov prvi mož obči-
ne Bistrica ob Sotli Franjo Debelak.

V imenu dobitnikov odličij je spre-
govoril častni občan Stane lic. Pri tem
seje zahvalil vsem tistim, ki so njega
in druge tokratne prejemnike predla-
gali za občinska priznanja. Zahvalil se
je tudi svojim nekdanjim sodelavcem
na občini Brežice, s katerimi so, kot je
dejal, uspešno naredili veliko projek-
tov. Zahvalil seje tudi svoji družini, ker
mu je ves čas stala ob strani.

Scenarij prireditve je oblikovalo
Kulturno društvo Drugi oder v sode-
lovanju s Posavskim muzejem Bre-
žice, z brežiško območno izpostavo
javnega sklada za kulturne dejav-
nosti in občino Brežice. V kulturnem
sporedu so nastopili pevka Veronika
Strnad, violinistka Kaja Galič, pianist-
ka Tea Jeličič, citrarka Tinka Vukič,
klarinetistka Jožica Zupančič in pev-
ska skupina kulturnega društva VOX

V IMENU DOBITNIKOV JE
SPREGOVORIL STANE ILC, NOVI
ČASTNI OBČAN V BREŽICAH. 11N
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Čarovniški shod v Bukovju
Javni zavod Dravit, dravograjska izpostava JSKD in Mladinski center Dravograd
pripravljajo v dvorcu Bukovje Čarovniški shod. Prireditev bo v petek, 31. okto-
bra, ob 17. uri. Obiskovalci bodo lahko zaplesali na čarovniškem plesu, kuhali
bodo zvarke, izbrali čarovnico leta ... Qd)
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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